未登記家屋所有者変更届

 ○○  年 ○ 月 ○ 日

深 谷 市 長 あて

            届 出 人   住  所  深谷市仲町１１－１

（新所有者の代表者）ふりがな  ふかや  たろう

氏 名  深 谷 太 郎

 ℡（      －      －      ）

下記のとおり、所有者の変更を届出ます。

なお、今後本件に係る問題が生じたときは、当事者間にて解決します。

記

１【原  因】   ○○年○○月○○日 （ 売買 ・ 贈与 ・ 相続 ・ その他 ）

       （旧所有者名   深谷 一郎       ）

２【添付書類】

□ ①売買契約書の写し（売買の場合）

□ ②贈与を証する書類の写し（贈与の場合）

□ ③遺産分割協議書、又は遺言書の写し（相続の場合）

□ ④印鑑証明書（①～③の書類等がない場合）

※①、②がない場合は、旧所有者、新所有者双方のもの

③がない場合は、相続人全員の印鑑証明書が必要になります。

３【所有者】

※添付書類が印鑑証明書の場合は、署名、押印および持分の記入をお願いします。

旧所有者                  持分  新所有者                 持分

住所                       住所

氏名              実印  ／  氏名              実印  ／

住所                       住所

氏名              実印  ／  氏名              実印  ／

住所                       住所

氏名              実印  ／  氏名              実印  ／

４【家屋の表示】

所 在 用  途 構  造
延床面積

（㎡）

深谷市  仲町１１－１ 居宅 木造 120.00

深谷市  仲町１１－１ 物置 軽鉄造  9.93

深谷市

深谷市

深谷市

レ

記 入 例